

**Speciallæge Hans Kristian Lauritsen ApS**  
**CVR-nr. 20335440**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26.06.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Hans Kristian Lauritsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Speciallæge Hans Kristian Lauritsen ApS  
Nybrogade 14  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 20335440

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

E-mail: spk@dadlnet.dk

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med anæstesiologiske ydelser, sportsmedicinsk rådgivning, vaccinationer og privat modtagelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2012 realiseret et overskud på 4 t.kr. efter skat. Årets resultat for 2011 udgjorde et overskud på 122 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets bankforbindelse har opsagt sit fulde engagement med selskabet til indfrielse. Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af, at der kan opnås ny bankforbindelse og dermed den nødvendige finansielle støtte. Situationen er relativ ny for selskabet, og der er derfor stor usikkerhed omkring selskabets økonomiske situation og det økonomiske fundament. Der er på nuværende tidspunkt ikke afklaring vedrørende den økonomiske situation.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.852.750	2.519
Vareforbrug		(187.872)	(357)
Andre eksterne omkostninger		(361.105)	(379)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.303.773</b>	<b>1.783</b>
Personaleomkostninger	2	(1.273.768)	(1.453)
Af- og nedskrivninger		(1.549)	(20)
<b>Driftsresultat</b>		<b>28.456</b>	<b>310</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	(60)
Andre finansielle indtægter		4.333	5
Andre finansielle omkostninger		(23.094)	(87)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>9.695</b>	<b>168</b>
Skat af ordinært resultat	3	(4.490)	(46)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.205</b>	<b>122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.205	122
		<b>5.205</b>	<b>122</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.219	6
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>3.219</u>	<u>6</u>
Udskudt skat		0	4
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>4</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.219</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.250	242
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.678	28
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	41.380	52
Periodeafgrænsningsposter		17.473	22
<b>Tilgodehavender</b>		<u>279.781</u>	<u>344</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>108.751</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>388.532</u>	<u>344</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>391.751</u></u>	<u><u>354</u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(848.512)	(853)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(723.512)</b></u>	<u><b>(728)</b></u>
Bankgæld		1.023.501	930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.175	23
Anden gæld		73.587	129
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.115.263</b></u>	<u><b>1.082</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.115.263</b></u>	<u><b>1.082</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>391.751</b></u>	<u><b>354</b></u>
Going concern	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(853.717)	(728.717)
Årets resultat	0	5.205	5.205
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(848.512)</b>	<b>(723.512)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen.

Selskabets bankforbindelse har opsagt sit fulde engagement med selskabet til fuld indfrielse. Situationen er relativ ny, men der arbejdes på en afklaring med bankforbindelsen, herunder muligheden for at etablere ny finansiel støtte.

Selskabets ledelse afventer i øjeblikket den økonomiske afklaring med nuværende bankforbindelse, men det forventes, at selskabet kan etablere nye kreditfaciliteter, herunder at disse kan udbygges i takt med at behovet opstår.

På denne baggrund anser ledelsen det for berettiget at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje..

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.273.768	1.446
Andre omkostninger til social sikring	0	1
Andre personaleomkostninger	0	6
	<b>1.273.768</b>	<b>1.453</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	4.490	46
	<b>4.490</b>	<b>46</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		926.502
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>926.502</b>
Af- og nedskrivninger primo		(921.734)
Årets afskrivninger		(1.549)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(923.283)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>3.219</b>

## Noter

### 5. Finansielle anlægsaktiver

### 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er medtaget lån til selskabsdeltager i strid med reglerne i selskabsloven. Lånet er forrentet med 9,45%..

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i perioden 01.01.2007 – 31.12.2012.